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CESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORTU

37. OTEVRENE MISTROVSTVI
MASTERS CR V PLAVANI

VYSLEDKY

A\

CESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORTU

"OREROV I GRONS

¥ Olomoucky kraj it consulting




1) 800 Volny zptsob Zeny / freestyle women
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2) 800 Volny zpusob Muzi / freestyle men
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Jméno

LANDSMANNOVA Sarka

RAUS Alexandra

JOSEFOVA Dominika

PETROVA Pavla
PATAKI Ruth
KRESALKOVA Hana
NORKOVA Lucie

BUCHTIKOVA Petra

STEFKOVA Ivica

MRUZKOVA Pavlina

KINZEL Marlies

MAJERNIKOVA Laura

KICIN Michaela

KUBICKOVA Blanka

BENOVA Dana

Jméno

VALOVIC Rébert

NAPRAVNIK Martin

DOCKAL Ivo

BARTUSEK Stanislav

BULANT Jaromir
NAGL Norbert

TSCHUGGUEL Walter

KOLMAN Viaclav
ALTSCHUL Rudolf
VALTR Vaclav
SVATON Karel
PAVLISTIK Petr
LANC Pavel
BAIER Pavel
KOCAN Michal
PTACEK Milos
KRATKY Martin
POLO Thomas
VYMAZAL Michal
KURHAJEC Paul
HORNAK Jaroslav
STRIZENEC Milan
MITACEK JiFi

PISCHLOGER Christian

VYROUBAL Michal

Rocnik

1975
1991
1995
1977
1978
1977
1994
1966
1979
1970
1960
1967
1997
1973
1956

Rocnik

1956
1971
1987
1961
1956
1968
1966
1984
1957
1956
1990
1977
1969
1954
1973
1949
1979
1971
1957
1941
1978
1938
1991
1967
1968

Kateg
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Kateg

I
F
C
H
I
F
G
C
I
I
B
E
F
I
E
J
D
F
I
L
D
L
B
G
F

Klub

NepM
USCG
SpsHK
SpkRu
SCHaWw
UnBr
ASMB
sSMmzl
VSKUK
UnBr
MPW
JTBA
KUPI
SnKV
SChU

Klub

VSKUK
KVSPa
UnBr
Boh
SCPAP
SCHaWw
SCDW
PKCa
Schu
schu
PKP¥i
PLAF
PLPY
KVSPa
SkOKo
BaSo
USK
SCHaW
UnBr
SUWi
PSKZI
TPO
SMmzl
WSC
UnBr

Cas
10:06,34
09:55,31
10:26,24
11:49,82
11:47,53
12:11,42
12:01,15
13:44,12
13:03,70
13:53,76
15:30,10
14:27,88
13:03,43
14:16,70
20:36,37

Cas
11:53,28
10:25,55
10:01,83
11:26,72
12:14,29
10:57,21
11:17,06
10:38,65
12:45,63
12:53,70
10:36,65
11:13,84
11:41,33
13:46,44
11:50,69
14:55,70
11:39,79
12:02,26
13:47,79
17:17,35
11:57,25
18:57,71
11:33,21
15:13,93
15:13,98

Masters
body
95,68
92,97
86,80
80,74
80,68
78,35
75,75
74,24
72,55
71,49
70,44
69,61
68,69
68,54
55,24

Masters
body
88,19
87,12
85,99
85,86
85,67
84,48
83,16
81,60
81,54
81,30
79,97
79,03
78,68
77,27
75,95
75,89
75,59
75,46
75,41
74,95
74,00
73,70
73,04
61,12
60,74

Ro/Dr

3/4
3/3
3/2
3/1
3/6
3/5
2/3
2/6
2/2
2/4
1/3
1/4
2/5
2/1
1/2

Ro/Dr

3/6
4/5
5/4
4/6
3/1
4/3
4/1
5/1
3/5
2/3
5/2
5/5
3/3
2/4
5/6
2/5
4/4
3/4
2/2
1/4
3/2
1/2
4/2
1/3
2/1



3) 50 Motylek Zeny / butterfly women
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25.

Jméno

KOSTKOVA Gabriela
KAZIKOVA Sandra
HANUSOVA Katarina
NEMECKOVA Lenka
MAYERHOFER Susanne
MATUSOVA Zuzana
LEDEREROVA Judita
BANA Angelika
STEPANOVA Petra
CIVINOVA Véra
KADLECOVA Katefina
PAVELCOVA Eva

PERSL RUNSTUKOVA Radal
STASTNA Marcela
GREGOROVA Andrea
JANOSIKOVA Jana
KICINOVA Anna
PAVLIKOVA Alice
JANIGOVA Andrea
FELGROVA Ivana
SIRENKO Romana
KAPITANOVOVA Michaela
SVOBODOVA Libuse
SRAMKOVA Eva

SW 4.4 ptedcasny start

Rocnik
1979
1976
1976
1968
1961
1982
1995
1995
1979
1957
1995
1981
1979
1937
1972
1973
1961
1968
1976
1942
1976
1977
1948
1967

Kateg

O
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4) 50 Motylek Muzi / butterfly men

WooNOU A WNPR
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Jméno

HAVLICEK Vlastimil
SMERDA Rudolf
SRAUT Bohumir
SLECHTA Rostislav
PAVLIK Rastislav
BOSWART Jonas
VENCEL Jan
SLECHTA Ondfiej
NAVARA Michal
SVRCEK Ondrej
KOTLIK Tomas
HAJEK Tomas
STILLER Petr
KORINEK Martin
SIMEK Ladislav
SITERA Radek
VONSOVSKY Tomas
SYKORA Jaroslav

Rocnik
1972
1943
1975
1962
1960
1990
1992
1991
1986
1982
1983
1956
1971
1976
1980
1985
1967
1971

Kateg
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Klub

SpsHK
PLAF
UnBr

NepM

ATUSG
KUPI
UnBr

SCHaW

KPSOs

NepM

PoPro
sMmzl

Boh
Boh

KPSOs
PKVs
KUPI
SMmzl

SwpPr

Boh

EURO

KPSOs
SChU

NepM

Klub

SIPI
PVKBr
SwpPr
NepM
PSKzI
SKS
UnBr
NepM
VSKUK
PLPY
FKBr
SpHor
KPSOs
POKr
PLPF
ASMB
NepM
PVKBA

Cas
00:29,55
00:30,94
00:32,40
00:34,52
00:37,02
00:33,11
00:31,75
00:31,95
00:34,03
00:39,99
00:32,91
00:34,96
00:35,39
01:05,84
00:37,42
00:37,70
00:41,35
00:40,59
00:38,80
01:03,96
00:39,96
00:42,50
01:02,05

DSQ

Cas
00:26,91
00:37,12
00:27,32
00:29,84
00:30,85
00:26,61
00:26,83
00:27,23
00:27,88
00:28,69
00:28,59
00:33,04
00:30,32
00:29,34
00:29,09
00:28,89
00:31,66
00:31,04

Masters

body
98,52
95,13
90,85
90,02
88,20
87,35
86,70
86,16
85,55
84,65
83,65
82,91
82,26
82,08
80,73
79,62
78,96
76,56
75,86
75,27
73,66
68,80
64,40

Masters

body
98,44
97,87
94,90
94,00
91,90
91,79
90,20
89,28
89,24
88,39
88,28
88,21
87,82
87,72
87,44
86,54
85,85
85,79

Ro/Dr

4/3
4/2
4/5
3/3
2/4
4/1
4/4
4/6
3/2
1/3
3/4
3/6
3/5
1/6
2/6
2/3
2/5
2/1
1/4
1/1
2/2
1/2
1/5
3/1

Ro/Dr

9/5
2/2
9/1
6/4
7/3
9/4
9/3
9/6
5/5
8/4
8/3
5/2
7/5
7/2
8/6
8/5
6/5
8/1



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.

5) 200 Prsa Zeny / breaststroke women

LWooNOU A WNRE
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HRINDA Peter
KANTEK Karol
SOUKUP Petr
SHEJBAL Jifi
KOLMAN Vaclav
SIMAN Michal
TYBUREC Ivo
BRANIK Juraj
SVARA Milan
KOHOUT Petr
KONRADY Marian
MARTISKA Robert
URBAN Ivo

STEKER Karel
DECKER Miloslav
HANZLIK Miroslav
JAKUBEK Peter
NEMECEK Rastislav
POKORNY Frantisek
BELICKA Lukas
ROVNAK Milan
VANKO Jan

UHEREK Josef
HOLOMEK Josef
SKRECEK Ales
MARES Libor
CECHAL Patrik
POLACEK Miroslav
EISNER Philip
VERNER Jifi

SW 4.4 predcasny start
DORNAK Vladimir
Zavodnik nenastoupil

Jméno

BOHUSLAVKOVA Hana
GREGOROVA Andrea
MARTINCOVA Regina
ECKERMANN Hana
MARTINKOVA Maria
KICINOVA Anna
VOTRUBOVA Jaroslava
PETROVA Pavla
TRILCOVA Michaela
HLATKA Nina

PERSL RUNSTUKOVA Radal
TURANSKA Katarina

1991
1948
1967
1952
1984
1979
1962
1946
1979
1978
1980
1972
1963
1981
1954
1964
1975
1974
1941
1986
1962
1955
1970
1977
1974
1969
1978
1955
1959
1982

1971

Rocnik

1968
1972
1971
1963
1973
1961
1946
1977
1989
1968
1979
1972
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Kateg

M O Mmoo mMmARI MEO T N

ROYAL
KUPI
TAPro
PVKBr
PKCa
MPKPD
Boh
Boh
USK
SMZI
sSMmzl
NepM
SMmzl
SMZI
KVSPa
PLPY
TPO
PVKBA
PVKBr
VSKUK
PVKBA
PKMTR
NepM
PKVs
PLPY
PSSt
NepM
KPSOs
TMC
PKZa

PKVs

Klub

NepM
KPSOs
NepM
Boh
PSKZI
KUPI
Boh
SpkRu
KPSOs
MPKPD
Boh
PKMTR

00:28,42
00:37,55
00:31,88
00:35,80
00:29,62
00:30,12
00:33,54
00:40,11
00:30,60
00:31,14
00:31,25
00:32,79
00:34,66
00:31,94
00:37,83
00:35,91
00:33,75
00:34,28
00:50,86
00:33,66
00:38,35
00:40,45
00:37,17
00:35,76
00:36,59
00:37,78
00:36,08
00:42,26
00:55,29
DSQ

DNS

Cas
03:02,76
03:19,62
03:27,21
03:44,51
03:26,34
03:51,50
04:35,21
03:24,64
03:18,28
03:48,09
03:29,85
04:14,90

85,55
85,48
85,26
85,25
84,81
84,58
83,63
83,40
83,25
81,93
81,40
80,79
80,43
79,52
78,86
77,14
76,82
76,18
76,11
73,92
73,14
72,90
72,01
71,45
71,37
71,21
70,71
69,78
51,55

Masters

body
98,66
87,97
85,32
84,45
84,30
83,79
82,29
81,75
80,84
79,05
78,77
68,89

9/2
3/5
5/6
3/2
8/2
6/3
4/5
4/4
6/6
6/2
7/6
5/3
6/1
7/1
3/4
4/1
2/3
4/2
1/4
5/1
3/3
2/5
2/4
4/3
3/1
3/6
5/4
1/3
1/2
4/6

7/4

Ro/Dr

2/3
2/2
2/4
1/4
2/6
1/3
1/5
2/1
2/5
1/1
1/6
1/2



6) 200 Prsa Mutzi / breaststroke men

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. JANOVSKY Jifi 1988 B ASMB
2.  MRUZEK Alexander 1965 G UnBr
3. KUPKA Jan 1967 G SCPAP
4. JANOUT Marek 1973 E Unol
5. SVANDA Lubo3 1972 F UnBr
6. HEJNIC Petr 1977 E SIPI
7. HRACKI Libor 1972 F PKHa
8. HORVAT Petr 1973 E PKZa
9. HYZLJaroslav 1969 F PLPF
10. MORAVEC Peter 1955 | PVKBA
11. HLAVAC Rébert 1969 F MPKPD
12. STERBA Pavel 1954 | Boh
13. VIERERBL Ladislav 1952 J NepM
14. WALTER Michal 1977 E PKP{
15. HORIL Juraj 1972 F KUPI
16. ZABLOUDIL Petr 1962 H psSt
17. MACH JiFi 1974 E Boh
18. PISCHLOGER Christian 1967 G WSC

7) 200 Polohovy zavod Zeny / medley women

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK
2. KAZIKOVA Sandra 1976 E PLAF
3. ZABCiKOVA Lucie 1983 C PKVs
4. RAUS Alexandra 1991 B USCG
5. MATUSOVA Zuzana 1982 D KUPI
6. BANA Angelika 1995 A SCHaW
7. STEPANOVA Petra 1979 D KPSOs
8. GILIKOVA Helena 1972 F UnBr
9. POSPIiSILOVA Alena 1954 | Boh
10. KUDELOVA Bronislava 1963 G PKVs
11. TRILCOVA Michaela 1989 B KPSOs
12. KRESALKOVA Hana 1977 E UnBr
13. FELGROVA Ivana 1942 L Boh
14. MAIJERNIKOVA Laura 1967 G JTBA
15. STLUKOVA Lenka 1960 H PKLbc
- MARHEFKOVA Monika 1975 E TPBER

Zavodnik nenastoupil

8) 200 Polohovy zavod Muzi / medley men

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. HAMORSKY Ladislav 1961 H SCPAP
2. JANOUT Marek 1973 E Unol
3. SipJiFi 1973 E PKZ4

Cas
02:36,49
03:02,56
03:02,39
03:00,71
03:02,04
02:57,98
03:06,35
03:07,37
03:13,91
03:43,95
03:16,01
03:50,07
03:57,45
03:09,05
03:16,79
03:41,62
03:31,03
04:13,37

Cas
02:37,19
02:39,95
02:38,38
02:38,83
02:52,62
02:46,08
02:56,33
03:06,00
03:42,04
03:27,84
03:04,14
03:15,04
05:00,84
03:42,44
04:04,53

DNS

Cas
02:46,32

02:37,43
02:39,56

Masters
body
90,84
88,64
87,13
83,78
83,74
82,71
81,80
80,80
80,62
80,36
79,75
79,21
78,66
77,87
77,46
74,99
71,24
62,72

Masters
body
95,52
95,37
93,10
89,90
85,68
85,58
85,15
83,92
83,90
81,11
78,33
77,75
77,55
72,04
71,04

Masters
body
91,25
87,93
86,76

Ro/Dr

3/3
2/1
3/6
2/3
3/1
3/5
3/2
2/4
3/4
1/4
1/3
1/5
1/2
2/2
2/5
2/6
1/1
1/6

Ro/Dr

3/3
3/5
3/4
3/2
3/6
3/1
2/3
2/5
2/6
2/1
2/4
2/2
1/5
1/4
1/2
1/3

Ro/Dr

5/6
5/5
5/4



STEDRON Libor
SKODNY Pavel
VESKRNA Tomas
HAVLICEK Marian
HAVLICEK Robert
NAGL Norbert
STEKER Karel
TSCHUGGUEL Walter
CITOVECKY Radek
SITERA Radek
PAVLISTIK Petr
KOCAN Michal
KOCi Ondfrej
SVATON Karel
HYZL Jaroslav
VANKO Jan
BELICKA Lukas
MARES Libor
VERNER Jifi
KUBESA Jifi
PISCHLOGER Christian
JOCHMAN Radek

1966
1969
1995
1965
1971
1968
1981
1966
1968
1985
1977
1973
1979
1990
1969
1955
1986
1969
1982
1959
1967
1974
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9) 100 Znak Zeny / backstroke women
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Jméno

KAZIKOVA Sandra
ZABCiKOVA Lucie
LEDEREROVA Judita
MAYERHOFER Susanne
HAUSNEROVA Maria
JANOSIKOVA Jana
STEPANOVA Petra
BANA Angelika
GREGOROVA Andrea
GILIKOVA Helena
KUDELOVA Bronislava
PAVELCOVA Eva
JOSEFOVA Dominika
SIRENKO Romana
CHAROUZOVA Jaroslava
HAJDUKOVA Sylva
STEFKOVA Ivica
MAJERNIKOVA Laura
BENOVA Dana

Rocnik
1976
1983
1995
1961
1949
1973
1979
1995
1972
1972
1963
1981
1995
1976
1962
1970
1979
1967
1956

Kateg

E
C
A
H
J
E
D
A
F
F
G
D
A
E
H
F
D
G
I

NepM
KUPI
UnBr
PLPY

KPSOs

SCHawW
SMZI

SCDW
PSSt

ASMB
PLAF

SkOKo
PLPY
PKP¥i
PLPY

PKMTR

VSKUK
PSSt
PKZa
PSSt
WSC
Boh

Klub

PLAF
PKVs
UnBr
ATUSG
MPKPD
PKVs
KPSOs
SCHaWw
KPSOs
UnBr
PKVs
SMZI
SpsHK
EURO
UnoOl
KPSOs
VSKUK
JTBA
Schu

02:47,00
02:45,17
02:28,69
02:58,48
02:51,43
02:56,13
02:46,97
03:01,47
02:59,84
02:45,99
02:52,74
02:57,46
02:52,60
02:49,25
03:10,53
03:40,40
02:58,18
03:17,88
03:12,68
04:12,30
04:01,06
04:07,66

Cas
01:11,75
01:13,08
01:10,74
01:26,52
01:46,29
01:24,52
01:21,84
01:17,99
01:26,99
01:28,66
01:35,76
01:26,09
01:22,77
01:30,83
01:41,26
01:35,27
01:32,99
01:41,10
02:26,12

86,63
85,77
84,89
81,82
81,68
80,90
79,98
79,72
79,23
78,97
78,37
78,01
77,90
75,37
74,35
73,63
73,19
71,59
69,07
61,46
59,45
55,59

Masters
body
96,30
91,71
91,31
89,90
83,74
83,44
83,19
82,82
81,62
80,08
79,63
78,46
78,04
76,07
76,07
75,42
73,22
72,33
55,87

4/1
5/1
5/3
3/4
4/6
3/5
4/4
3/2
3/6
4/2
4/5
2/4
4/3
3/3
5/2
2/5
2/3
2/2
3/1
1/4
1/2
1/3

Ro/Dr

4/3
4/2
4/4
3/2
2/1
3/4
4/6
4/5
2/3
3/3
2/2
3/6
4/1
3/5
2/5
2/4
3/1
1/3
1/4



10) 100 Znak Muzi / backstroke men

Jméno Rocnik Kateg
1.  PAVLIK Rastislav 1960 H
2.  MRUZEK Alexander 1965 G
3. SLECHTA Rostislav 1962 H
4. DROZD Michael 1968 F
5. BRANIK Juraj 1946 K
6. TURANSKY Branislav 1967 G
7. VALTR Vaclav 1956 |
8. KORINEK Martin 1976 E
9. BOSWART Jonas 1990 B
10. SiP JiFi 1973 E
11. KOHOUT Petr 1978 D
12. SHEJBAL Jifi 1952 J
13. HAJEK Tomas 1956 |
14. SVARA Milan 1979 D
15. LOCHMAN Tomas 1963 G
16. HRMEL Roman 1964 G
17. LANDAUER Ervin 1970 F
18. JANOUT Marek 1973 E
19. POLACEK Miroslav 1955 |
20. KRATKY Martin 1979 D
21. ZIMAN Michal 1980 D
22. UHEREK Josef 1970 F
23. STERBA Pavel 1954 |
24. SVATON Karel 1990 B
25. VENGLAR JiFi 1967 G
26. HORVAT Petr 1973 E
27. ARNOST Jan 1970 F
28. PRILUCIK Michal 1966 G
29. MALINAK Vladimir 1959 H

Klub

PSKZI
UnBr
NepM
NepM
Boh
PKMTR
SChU
POKr
SKS
PKZa
SMZI
PVKBr
SpHor
USK
Boh
PSKZI
PKP¥i
UnoOl
KPSOs
USK
PKMTR
NepM
Boh
PKP¥i
KPSOs
PKZa
PKVs
SMmzl
PKVs

11) 4x50 Volny zpGsob Zeny / freestyle women

Jméno Rocnik Kateg
1. VSK Universita Brno (C) C
LEDEREROVA Judita 1995  00:29,35
HANUSOVA Katarina 1976  00:30,23
KRESALKOVA Hana 1977  00:32,93
GILIKOVA Helena 1972 00:33,99

50m: 00:29,35 (1) 100m: 00:59,58 (1) 150m: 01:32,51 (1)
2.  Neptun Masters - plavecky klub (D) D

NEMECKOVA Lenka 1968  00:33,06
SRAMKOVA Eva 1967 00:31,41
BOHUSLAVKOVA Hana 1968  00:33,70

LANDSMANNOVA Sarka 1975 00:30,87

Klub
UnBr

NepM

Cas
01:12,99
01:13,13
01:14,77
01:12,63
01:32,54
01:16,01
01:23,83
01:11,56
01:07,77
01:14,21
01:13,31
01:31,58
01:29,30
01:15,43
01:24,34
01:24,13
01:20,91
01:19,40
01:33,56
01:17,77
01:17,71
01:22,82
01:40,80
01:20,89
01:32,30
01:28,24
01:32,04
01:42,96
02:11,81

Cas

02:06,50

02:09,04

Masters

body
95,26
91,35
91,16
89,91
88,57
86,70
86,24
85,95
85,39
84,31
83,04
82,00
80,95
80,35
80,28
79,94
79,24
78,80
78,02
77,93
77,65
77,41
73,11
71,54
71,40
70,90
69,66
64,44
53,27

Masters

body

Ro/Dr

5/5
5/2
3/3
5/1
3/6
4/1
3/2
5/4
5/3
5/6
4/4
2/2
2/1
4/5
3/4
2/5
4/6
3/5
1/3
4/3
1/1
3/1
1/2
4/2
1/4
2/3
2/4
2/6
1/5

Ro/Dr
1/3

1/4



50m: 00:33,06 (1) 100m:01:04,47 (1) 150m:01:38,17 (1)

Klub plav.sportd Ostrava (C)
TRILCOVA Michaela
KAPITANOVOVA Michaela
GREGOROVA Andrea

STEPANOVA Petra

C
1989  00:33,81
1977  00:36,07
1972 -
1979  02:16,37

50m: 00:33,81 (2) 100m: 01:09,88 (2)

Swimm Masters Zlin (D)
CERVIKOVA Romana

BUCHTIKOVA Petra
PAVLIKOVA Alice
PAVELCOVA Eva

D
1964  00:33,75
1966  00:39,97
1968 00:36,10
1981  00:33,19

50m: 00:33,75 (2) 100m: 01:13,72 (2) 150m: 01:49,82 (2)

Jméno

VSK Universita Brno (B)

VENCEL Jan
MASLAN JiFi
DOCKAL Ivo
VESKRNA Tomas

Rocnik

Kateg

B
1992  00:26,19
1983  00:28,19
1987  00:26,64
1995 00:27,11

50m: 00:26,19 (1) 100m: 00:54,38 (1) 150m:01:21,02 (1)

Neptun Masters - plavecky klub (D) D

SLECHTA Rostislav

VONSOVSKY Tomas

DROZD Michael
SLECHTA Ondfej

1962 00:28,91
1967 00:29,17
1968  00:28,59
1991  00:25,20

50m: 00:28,91 (2) 100m: 00:58,08 (1) 150m: 01:26,67 (1)

Plavani Pferov A (C)

KOCi Ondrej
SKRECEK Ales
SIMEK Ladislav
SVRCEK Ondrej

C
1979  00:29,86
1974  00:30,42
1980 00:27,78
1982  00:27,67

50m: 00:29,86 (2) 100m: 01:00,28 (3) 150m: 01:28,06 (1)

Neptun Masters - plavecky klub (C) C

MUNSON Max
CECHAL Patrik
UHEREK Josef
MARTISKA Robert

1969  00:29,52
1978  00:29,71
1970 00:31,19
1972 00:29,61

50m: 00:29,52 (1) 100m: 00:59,23 (1) 150m: 01:30,42 (2)

Swimm Masters Zlin (C)

C

KPSOs

smzl

12) 4x50 Volny zplGsob Muii / freestyle men

Klub

UnBr

NepM

PLPY

NepM

SMzl

02:16,37

02:23,01

Cas

01:48,13

01:51,87

01:55,73

02:00,03

02:04,24

- 1/2

- 1/5

Masters Ro/Dr
body

- 2/3

. 2/4

- 2/1

- 2/2

- 1/2



10.

STEKER Karel 1981

MITACEK JiFi 1991
PRILUCIK Michal 1966
URBAN Ivo 1963

50m: 00:30,12 (3) 100m: 01:00,05 (2) 150m

PVKBA (D)

NEMECEK Rastislav 1974
BEREC Peter 1961
ROVNAK Milan 1962
SYKORA Jaroslav 1971

50m: 00:29,98 (4) 100m:01:02,81 (2) 150m

Klub plav.sport( Ostrava (D)

STILLER Petr 1971
VENGLAR JiFi 1967
POLACEK Miroslav 1955
HAVLICEK Robert 1971

50m: 00:28,22 (1) 100m: 01:03,18 (3) 150m

Plavani Pfrerov B (D)

LANC Pavel 1969
HYZL Jaroslav 1969
HAVLICEK Marian 1965
HANZLIK Miroslav 1964

50m: 00:31,02 (5) 100m: 01:06,64 (5) 150m

Turcianski raci (D)

ZIMAN Michal 1980
KUBERA Roman 1965
TURANSKY Branislav 1967
VANKO Jén 1955

50m: 00:29,20 (3) 100m: 01:04,27 (4) 150m

Trenciansky plavecky oddiel (E)

KOCHAJDA Rudolf 1973
STRIZENEC Milan 1938
GOTTSCHAL Karol 1958
JAKUBEK Peter 1975

50m: 00:25,31 (1) 100m:01:14,59 (1) 150m

Plavecky seniorsky klub Zilina (D)

HRMEL Roman 1964
BUNAK Michal 1964
HORNAK Jaroslav 1978
PAVLIK Rastislav 1960

SW 10.11 predcasny odskok pfi Stafeté na 3. Useku

00:30,12
00:29,93
00:34,42
00:29,77
:01:34,47 (3)

D
00:29,98
00:32,83
00:34,53
00:28,61

:01:37,34 (3)

D
00:28,22
00:34,96
00:35,54
00:28,78

:01:38,72 (5)

D)
00:31,02
00:35,62
00:31,66
00:30,36

:01:38,30 (4)

D
00:29,20
00:35,07
00:29,70
00:35,29

:01:33,97 (2)

E
00:25,31
00:49,28
00:35,58
00:29,96

:01:50,17 (1)

D

13) 4x50 Volny zplsob / freestyle Mix

PVKBA

KPSOs

PLPY

PKMTR

TPO

PSKZI

02:05,95

02:07,50

02:08,66

02:09,26

02:20,13

DSQ

1/4

1/3

2/5

2/6

1/5

1/1



Jméno Rocnik

VSK Universita Brno (C)

LEDEREROVA Judita 1995
STEINBAUER Vojtéch 1980
HANUSOVA Katarina 1976
MRUZEK Alexander 1965

50m: 00:34,45 (1) 100m: 01:01,54 (1) 150m:

Klub plav.sportl Ostrava A (C)

STILLER Petr 1971
TRILCOVA Michaela 1989
CZEBE Jifi 1988
STEPANOVA Petra 1979

50m: 00:28,56 (1) 100m: 01:00,17 (2) 150m:

Autoskoda Mlada Boleslav (B)

NORKOVA Lucie 1994
JANOVSKY Jifi 1988
SITERA Radek 1985
PEKARNOVA Markéta 1979

50m: 00:34,45 (1) 100m: 01:01,54 (1) 150m:

Bohemians Praha (D)

LOCHMAN Tomé3 1963
ECKERMANN Hana 1963
PERSL RUNSTUKOVA Radan 1979
SMELIK Ladislav 1961

50m: 00:31,20 (3) 100m: 01:06,55 (1) 150m:

SC-Hakoah Wien (C)

NAGL Norbert 1968
POLO Thomas 1971
PATAKI Ruth 1978
BANA Angelika 1995

50m: 00:32,57 (5) 100m: 01:05,23 (3) 150m:

Swimm Masters Zlin (C)

PAVELCOVA Eva 1981
PAVLIKOVA Alice 1968
MITACEK Ji¥i 1991
STEKER Karel 1981

50m: 00:32,31 (4) 100m: 01:08,66 (4) 150m:

Swimm Masters Zlin (D)

KOHOUT Petr 1978
BUCHTIKOVA Petra 1966
CERVIKOVA Romana 1964
KONRADY Marian 1980

50m: 00:28,22 (1) 100m: 01:06,97 (2) 150m:

Kateg

C
00:29,94
00:25,77
00:29,12
00:28,91

01:28,94 (1)

C
00:28,56
00:31,61
00:26,47
00:33,47

01:26,64 (2)

B
00:34,45
00:27,09
00:27,40
00:32,23

01:28,94 (1)

D
00:31,20
00:35,35
00:32,08
00:29,13

01:38,63 (1)

C
00:32,57
00:32,66
00:33,96
00:29,88

01:39,19 (4)

C
00:32,31
00:36,35
00:29,94
00:30,61

01:38,60 (3)

D
00:28,22
00:38,75
00:33,67
00:28,58

01:40,64 (2)

Klub

UnBr

KPSOs

ASMB

Boh

SCHaW

smzl

SMzl

Cas

01:53,74

02:00,11

02:01,17

02:07,76

02:09,07

02:09,21

02:09,22

Masters
body

Ro/Dr

2/4

2/3

2/2

1/5

2/5

2/1

2/6



8. SKUP Olomouc

SAZELOVA Gabriela 1992
CHAROUZOVA Jaroslava 1962
MIKOTA Ludék 1965
JANOUT Marek 1973

C
00:30,77
00:38,46
00:37,97
00:28,37

50m: 00:30,77 (3) 100m: 01:09,23 (5) 150m: 01:47,20 (5)

9. Plavecky klub Vsetin (D)

ARNOST Jan 1970
MALINAK Viadimir 1959
KUDELOVA Bronislava 1963
ZABCIKOVA Lucie 1983

D)
00:30,81
00:40,83
00:35,66
00:29,36

50m: 00:30,81 (2) 100m:01:11,64 (3) 150m: 01:47,30 (3)

10. Mestsky Plavecky Klub Prievidza (D)

HAUSNEROVA Mdria 1949
HLATKA Nina 1968
HLAVAC Rébert 1969
SIMAN Michal 1979

D
00:41,60
00:35,36
00:33,96
00:28,18

50m: 00:41,60 (5) 100m: 01:16,96 (5) 150m: 01:50,92 (5)

11. Klub plav.sportd Ostrava B (D)

POLACEK Miroslav 1955
VENGLAR JiFi 1967
KAPITANOVOVA Michaela 1977
HAJDUKOVA Sylva 1970

D
00:37,10
00:35,35
00:35,50
00:37,02

50m: 00:37,10 (4) 100m: 01:12,45 (4) 150m: 01:47,95 (4)

UnOl

PKVs

MPKPD

KPSOs

14) 400 Polohovy zivod Zeny / medley women

Jméno Rocénik
1. RAUS Alexandra 1991
2. PETROVA Pavla 1977
3. STEPANOVA Petra 1979
4. BENOVA Dana 1956

Kateg

B
E
D
I

Klub

USCG
SpkRu
KPSOs
Schu

15) 400 Polohovy zavod Muzi / medley men

Jméno Rocnik
1. MRUZEK Alexander 1965
2.  HAMORSKY Ladislav 1961
3. VESKRNA Tomas 1995
4.  SiP Jiri 1973
5. SKODNY Pavel 1969
6. NAGL Norbert 1968
7. PAVLISTIK Petr 1977
8. HAVLICEK Robert 1971
9. HORVAT Petr 1973
10. STERBA Pavel 1954

Kateg

(0]

— m M m T nmm X>» T

Klub

UnBr
SCPAP
UnBr
PKZa
KUPI
SCHaW
PLAF
KPSOs
PKZa
Boh

02:15,57

02:16,66

02:19,10

02:24,97

Cas
05:39,79
06:25,08

06:31,13
11:36,90

Cas
05:46,75
06:04,39
05:20,15
05:50,47
06:01,57
06:15,03
06:08,95
06:30,65
06:31,61
07:53,88

Masters
body
90,08
85,11
83,02
56,77

Masters
body
91,44
90,45
85,51
85,00
84,73
82,31
79,15
77,23
76,07
75,15

1/1

1/3

1/2

1/4

Ro/Dr

1/3
1/4
1/2
1/5

Ro/Dr

3/4
3/5
3/3
3/2
3/1
2/4
3/6
2/5
2/2
1/4



11. SVATON Karel 1990 B PKP¥i
12. MARES Libor 1969 F PSSt
13. KUBESA Jifi 1959 H PSSt

16) 50 Volny zpGsob Zeny / freestyle women

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. KAZIKOVA Sandra 1976 E PLAF
2. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK
3. KADLECOVA Katefina 1995 A PoPro
4. BANA Angelika 1995 A SCHaW
5. NEMECKOVA Lenka 1968 F NepM
6. MAYERHOFER Susanne 1961 H ATUSG
7. MATUSOVA Zuzana 1982 D KUPI
8. SRAMKOVA Eva 1967 G NepM
9. CERVIKOVA Romana 1964 G sSmzl
10. SAZELOVA Gabriela 1992 B Unol
11. PERSL RUNSTUKOVA Radar 1979 D Boh
12. STEPANOVA Petra 1979 D KPSOs
13. JOSEFOVA Dominika 1995 A SpsHK
14. JANOSIKOVA Jana 1973 E PKVs
15. GREGOROVA Andrea 1972 F KPSOs
16. POSPISILOVA Alena 1954 | Boh
17. HAUSNEROVA Maria 1949 J MPKPD
18. HLATKA Nina 1968 F MPKPD
19. MARTINKOVA Maria 1973 E PSKzZI
20. MINDOSOVA Daniela 1959 H NepM
21. KAPITANOVOVA Michaela 1977 E KPSOs
22. STLUKOVA Lenka 1960 H PKLbc
23. HAJDUKOVA Sylva 1970 F KPSOs
24. PARIOVA Irena 1971 F NepM
25. BUCHTIKOVA Petra 1966 G smzl
26. SVOBODOVA Libuse 1948 J schu
27. LISCINSKA Eva 1944 K PVKBr
28. CHAROUZOVA Jaroslava 1962 H Unol
29. NOVOTNA Véra 1958 H PVKBr

17) 50 Volny zptisob Muii / freestyle men

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. HAVLICEK Vlastimil 1972 F SIpI
2. KOCHAIJDA Rudolf 1973 E TPO
3. SMERDA Rudolf 1943 K PVKBr
4.  SRAUT Bohumir 1975 E SwpPr
5. PAVLIK Rastislav 1960 H PSKzZI
6. POKORNY Franti$ek 1941 L PVKBr
7. STEINBAUER Vojtéch 1980 D UnBr
8. KANTEK Karol 1948 J KUPI
9.  FUXA Jifi 1957 | JPK

06:15,07
07:05,97
09:11,79

Cas
00:28,19
00:28,17
00:28,59
00:29,31
00:32,14
00:33,88
00:30,46
00:32,70
00:33,46
00:30,42
00:31,73
00:31,82
00:31,60
00:33,73
00:34,07
00:38,67
00:41,71
00:35,19
00:34,36
00:38,00
00:34,50
00:38,72
00:37,10
00:37,45
00:38,98
00:46,59
00:49,13
00:40,81
01:00,46

Cas
00:25,50
00:25,57
00:33,60
00:26,36
00:29,01
00:35,76
00:26,51
00:32,76
00:29,99

73,67
71,92
60,96

Masters
body
97,37
96,22
91,42
89,18
88,82
88,10
87,92
87,74
87,59
86,06
85,42
85,18
82,72
82,54
82,10
81,74
81,53
81,12
81,02
79,22
79,19
77,42
76,17
75,07
74,13
74,11
73,65
72,83
50,00

Masters
body
96,71
96,05
93,62
92,41
90,88
90,35
90,09
89,99
89,93

2/3
1/3
1/2

Ro/Dr

6/3
6/4
6/2
6/5
5/2
4/4
6/1
5/1
5/6
5/3
5/4
6/6
5/5
4/3
4/2
3/2
2/3
4/1
4/6
3/6
4/5
3/3
3/5
3/4
2/4
2/2
2/5
1/3
1/4

Ro/Dr

14/2
14/5
3/3
13/4
12/5
4/4
14/3
6/5
10/1



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

SLECHTA Ondfiej
SMELIK Ladislav
MUNSON Max
HAJEK Tomas
SMAZiK Michal
URBAN Ivo
SIMEK Ladislav
STILLER Petr
NOVAK Pavel
SVARA Milan

TURANSKY Branislav

SOUKUP Petr
HRINDA Peter
SYKORA Jaroslav
CZEBE Jifi

HRMEL Roman
NAVARA Michal
KOHOUT Petr
LANDAUER Ervin
VALOVIC Rébert
HANZLIK Miroslav
VONSOVSKY Tomas
SITERA Radek
NEMECEK Rastislav
SIMAN Michal
SVANDA Lubo3
KOCAN Michal
MASLAN Jifi
WALTER Michal
CITOVECKY Radek
MINAR Petr
SVRCEK Ondfrej
KONRADY Marian
MARTISKA Robert
JAKUBEK Peter
ARNOST Jan
MAZZIA Stefano
NAVRATIL Jakub
VERNER Jifi
UHEREK Josef
PTACEK Milos
RIES Petr

POLO Thomas
VANKO Jan
POLACEK Miroslav
VIERERBL Ladislav
ROVNAK Milan
BEREC Peter
GOTTSCHAL Karol
STAS Peter

1991
1961
1969
1956
1975
1963
1980
1971
1966
1979
1967
1967
1991
1971
1988
1964
1986
1978
1970
1956
1964
1967
1985
1974
1979
1972
1973
1983
1955
1968
1946
1982
1980
1972
1975
1970
1979
1991
1982
1970
1949
1956
1971
1955
1955
1952
1962
1961
1958
1988

® I T I ~ — — TN — -« MmO wO™mMmmmOOA"m—0OmMmmOmooOGoO —mMmOoOo6OOow Mmoo moom — 1 T w

NepM
Boh
NepM
SpHor
PLCB
SMZI
PLPY
KPSOs
PLPY
USK
PKMTR
TAPro
ROYAL
PVKBA
KPSOs
PSKZI
VSKUK
SMZI
PKP¥i
VSKUK
PLPY
NepM
ASMB
PVKBA
MPKPD
UnBr
SkOKo
UnBr
PKPi
PSSt
ZIPK
PLPY
sSMmzl
NepM
TPO
PKVs
Boh
UnOl
PKZa
NepM
BaSo
PKPi
SCHaW
PKMTR
KPSOs
NepM
PVKBA
PVKBA
TPO
ROYAL

00:25,71
00:29,57
00:28,37
00:30,92
00:27,81
00:29,51
00:27,41
00:28,45
00:29,34
00:27,75
00:29,33
00:29,35
00:26,66
00:28,87
00:27,01
00:30,02
00:27,34
00:28,28
00:29,29
00:32,17
00:30,39
00:29,87
00:27,80
00:29,23
00:28,95
00:29,84
00:29,77
00:28,68
00:33,37
00:30,56
00:36,80
00:28,91
00:29,17
00:30,18
00:29,85
00:30,65
00:30,07
00:28,98
00:30,10
00:31,73
00:37,26
00:35,01
00:31,92
00:35,46
00:35,57
00:36,56
00:33,69
00:33,95
00:35,31
00:30,56

89,02
88,47
88,09
88,02
87,59
87,46
87,14
87,07
86,43
86,40
85,95
85,89
85,85
85,80
85,72
85,48
85,34
85,11
84,94
84,60
84,44
84,40
84,26
83,68
82,82
82,64
82,50
82,32
82,30
82,13
82,10
81,98
81,88
81,71
81,61
81,17
79,73
78,98
78,74
78,41
78,26
77,74
77,60
77,45
77,21
77,13
77,06
77,06
75,81
75,76

14/6
10/4
12/3
8/6
13/2
10/5
8/5
13/5
12/4
13/3
11/4
9/2
14/4
13/1
14/1
9/6
8/1
12/6
11/2
7/4
7/5
10/3
12/2
8/4
11/1
11/6
9/3
13/6
6/6
9/5
2/3
12/1
11/3
8/3
4/2
9/1
7/1
11/5
8/2
7/3
3/6
5/2
6/4
5/6
4/5
3/4
5/5
7/6
5/4
6/2



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

18) 200 Motylek Zeny / butterfly women

1.

BELICKA Lukas
KURHAIJEC Paul
HOLOMEK Josef
PRILUCIK Michal
STRIZENEC Milan
KUBERA Roman
GRONSKY Roman
JOCHMAN Radek
SURY Jan

BUNAK Michal
EISNER Philip
MALINAK Viadimir
OKAC Jaroslav
HAVLICEK Otto
CECHAL Patrik
Zavodnik nenastoupil
SKODA Viclav
Zavodnik nenastoupil
DORNAK Vladimir
Zavodnik nenastoupil
BARTUSEK Stanislav
Zavodnik nenastoupil
NOVOSAD Pavel
Zavodnik nenastoupil

Jméno

RAUS Alexandra

1986
1941
1977
1966
1938
1965
1950
1974
1959
1964
1959
1959
1949
1937
1978

1974

1971

1961

1945

Rocnik

1991

O « I I OIM-—@Oroomraon

Kateg
B

19) 200 Motylek Muzi / butterfly men

LN REWNRE

I
N = O

Jméno

DROZD Michael
KOLMAN Viaclav
KORINEK Martin
STEKER Karel
PAVLISTIK Petr
TURANSKY Branislav
HORVAT Petr
MASLAN Jifi
LANC Pavel
DECKER Miloslav
SKRECEK Ales
SVATON Karel

Rocnik

1968
1984
1976
1981
1977
1967
1973
1983
1969
1954
1974
1990

Kateg

o m—-— T O mMGmMOmMmMmO N

VSKUK
SUWi
PKVs
SMz|
TPO

PKMTR
PVKBr

Boh

PVKBr
PSKzI
TMC
PKVs

JPK
PLPY
NepM

PLPY

PKVs

Boh

SMz|

Klub

USCG

Klub

NepM
PKCa
POKr
SMmzl
PLAF

PKMTR
PKZa
UnBr
PLPY

KVSPa
PLPY
PKP¥i

00:30,80
00:43,44
00:32,91
00:34,65
00:46,81
00:35,79
00:41,70
00:36,13
00:39,60
00:38,59
00:40,71
00:41,09
00:46,27
01:11,99
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Cas

02:44,30

Cas
02:50,25
02:37,34
02:45,97
02:52,29
03:00,49
03:14,52
03:14,49
03:07,71
03:26,52
04:16,25
03:26,86
03:17,69

75,75
74,37
73,41
73,19
71,83
71,28
69,16
67,70
67,09
66,49
65,26
64,65
63,02
47,31

Masters
body
86,32

Masters
body
82,73
81,98
80,02
75,80
73,04
72,94
69,79
69,06
67,70
66,52
65,14
63,72

7/2
2/2
6/3
5/3
2/5
4/3
3/1
4/1
3/5
2/4
4/6
3/2
1/3
1/2
10/6

5/1
10/2
9/4

1/4

Ro/Dr

1/3

Ro/Dr

2/2
2/3
2/4
2/1
2/6
1/2
1/5
2/5
1/1
1/6
1/4
1/3



20) 100 Prsa Zeny / breaststroke women

LWooNOU A WNPR
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Jméno
BOHUSLAVKOVA Hana
FEREBAUEROVA Dagmar
MARTINCOVA Regina
GREGOROVA Andrea
STASTNA Marcela
KAZIKOVA Sandra
MATUSOVA Zuzana
ECKERMANN Hana
VOTRUBOVA Jaroslava
MARTINKOVA Maria
PEKARNOVA Markéta
PETROVA Pavla
KICINOVA Anna
JANIGOVA Andrea
CHAROUZOVA Jaroslava
TRILCOVA Michaela
PERSL RUNSTUKOVA Radal
MALONOVA Dana
BUCHTIKOVA Petra
PLACKOVA Martina
TURANSKA Katarina
CSOMOVA Marta
NOVOTNA Véra

Rocnik

1968
1930
1971
1972
1937
1976
1982
1963
1946
1973
1979
1977
1961
1976
1962
1989
1979
1944
1966
1974
1972
1950
1958

Kateg

T « MmO ROO®IMImMOMAAOOOmMZZ 2

21) 100 Prsa Muzi / breaststroke men

LNV REWNRE
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Jméno

VENCEL Jan
JANOVSKY Jii
KUPKA Jan
GADAS Tomas
VIERERBL Ladislav
SVANDA Lubo3
HEJNIC Petr

SiP Jiri

HRACKI Libor
VALTR Vaclav
MORAVEC Peter
CITOVECKY Radek
HORIL Juraj
STERBA Pavel
HLAVAC Rébert
HYZL Jaroslav
KRATKY Martin
KOCi Ondrej
WALTER Michal

Rocnik
1992
1988
1967
1965
1952
1972
1977
1973
1972
1956
1955
1968
1972
1954
1969
1969
1979
1979
1977

Kateg
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Klub

NepM
PVKBr
NepM
KPSOs
Boh
PLAF
KUPI
Boh
Boh
PSKzI
ASMB
SpkRu
KUPI
SwpPr
UnOl
KPSOs
Boh
PVKBr
SMzi
KPSOs
PKMTR
TPO
PVKBr

Klub

UnBr
ASMB
SCPAP

PLPY
NepM

UnBr

SIPI

PKZa

PKHa

SChU
PVKBA

PSSt

KUPI

Boh
MPKPD
PLPY
USK
PLPY
PKPi

Cas
01:22,37
03:09,43
01:30,96
01:31,97
02:21,66
01:28,39
01:25,58
01:41,15
02:02,71
01:34,12
01:28,99
01:31,06
01:45,52
01:34,99
01:48,59
01:32,93
01:35,47
02:15,91
01:46,93
01:44,31
01:58,43
02:27,86
02:19,88

Cas
01:07,63
01:10,49
01:22,83
01:24,79
01:40,31
01:22,54
01:20,10
01:22,91
01:24,26
01:37,35
01:39,39
01:28,89
01:26,55
01:43,33
01:29,13
01:29,65
01:25,19
01:25,59
01:26,07

Masters

body
99,08
97,09
88,58
87,23
87,16
86,67
86,18
84,60
84,39
84,28
84,19
83,13
83,02
80,65
79,63
78,78
78,47
78,03
77,49
75,18
67,74
67,30
65,07

Masters

body
93,51
91,01
85,52
85,25
83,15
82,95
82,81
82,07
81,26
80,91
80,41
79,16
79,11
78,47
78,42
77,96
77,45
77,09
77,07

Ro/Dr

4/3
1/5
4/5
3/4
1/1
4/1
4/2
2/3
2/6
3/6
4/4
3/3
3/1
4/6
2/5
3/2
3/5
1/3
2/2
2/4
2/1
1/2
1/4

Ro/Dr

6/3
6/4
5/2
4/4
3/6
6/5
6/6
5/4
5/3
4/6
3/5
4/1
4/2
2/2
3/4
6/1
5/1
5/5
5/6



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

LANDAUER Ervin 1970 F PKP¥i
ZABLOUDIL Petr 1962 H PSSt
BRICHACEK Vaclav 1938 L Boh
MINAR Petr 1946 K ZIPK
BEREC Peter 1961 H PVKBA
HOLOMEK Josef 1977 E PKVs
JURAK Marcel 1977 E smzl
KUBERA Roman 1965 G PKMTR
MIKOTA Ludék 1965 G Unol
KUBESA Jifi 1959 H PSSt
BAIER Pavel 1954 | KVSPa
Zavodnik nenastoupil

BUNAK Michal 1964 G PSKzZI
Zavodnik nenastoupil

MACH Jifi 1974 E Boh
SW 7.5 aktivni delfinovy kop v pribéhu zavodu

HRINDA Peter 1991 B ROYAL

SW 10.2 zavodnik nedokondil zavod

22) 200 Volny zptsob Zeny / freestyle women

WooNOU A WNR

NN R R R R RRPRRRR
RO Lo NOWUAWNPREO

Jméno Rocnik Kateg Klub
LANDSMANNOVA Sarka 1975 E NepM
ZABCIKOVA Lucie 1983 C PKVs
CIVINOVA Véra 1957 | NepM
JOSEFOVA Dominika 1995 A SpsHK
MAYERHOFER Susanne 1961 H ATUSG
PAVELCOVA Eva 1981 D smzl
SAZELOVA Gabriela 1992 B Unol
PATAKI Ruth 1978 D SCHaW
JANOSIKOVA Jana 1973 E PKVs
STEPANOVA Petra 1979 D KPSOs
KRESALKOVA Hana 1977 E UnBr
TRILCOVA Michaela 1989 B KPSOs
KUDELOVA Bronislava 1963 G PKVs
STEFKOVA Ivica 1979 D VSKUK
NORKOVA Lucie 1994 A ASMB
CHAROUZOVA Jaroslava 1962 H Unol
LISCINSKA Eva 1944 K PVKBr
FELGROVA Ivana 1942 L Boh
HAJDUKOVA Sylva 1970 F KPSOs
STLUKOVA Lenka 1960 H PKLbc
BENOVA Dana 1956 | schU

23) 200 Volny zplisob Mutzi / freestyle men

1.

Jméno Rocnik Kateg Klub

NAPRAVNIK Martin 1971 F KVSPa

01:30,49
01:38,87
02:21,02
02:05,29
01:44,83
01:35,44
01:37,59
01:47,76
01:47,94
02:09,05

DNS

DNS

DSQ

DSQ

Cas
02:19,29
02:24,57
02:59,40
02:26,22
02:54,76
02:37,38
02:31,00
02:41,72
02:45,51
02:42,06
02:45,44
02:43,36
03:08,68
02:53,21
02:45,81
03:16,25
04:17,61
04:28,41
03:14,80
03:32,89
04:49,07

Cas

02:16,90

76,71
75,29
74,53
72,10
71,61
69,50
67,97
67,07
66,96
59,15

Masters
body
96,17
90,27
85,88
85,65
84,83
83,50
83,27
81,90
81,63
81,52
80,27
77,89
76,97
76,27
75,63
74,80
73,05
72,69
70,34
70,32
54,09

Masters
body
89,62

4/3
3/3
1/3
2/4
1/2
4/5
2/3
1/4
3/2
2/5

3/1
2/1
2/6

6/2

Ro/Dr

4/3
4/4
2/3
4/2
3/5
3/1
4/5
3/4
3/2
4/6
4/1
3/6
2/6
2/4
3/3
2/5
1/4
1/2
2/1
1/3
1/5

Ro/Dr

7/4



LN U R WN
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WNEPEOWLXXNOTULEAEWNEOLXNOUURRWNEOLNOVRWNREO

HAMORSKY Ladislav
MUNSON Max
SVARA Milan
KOCHAIDA Rudolf
NOVAK Pavel
VALOVIC Rébert
STEDRON Libor
SOUKUP Petr
SMAZiK Michal
VESKRNA Tomas
JANOUT Marek
BULANT Jaromir
KOLMAN Vaclav
HRACKI Libor
MAZZIA Stefano
HAVLICEK Marian
MASLAN Jifi
SYKORA Jaroslav
CZEBE Jifi
STEKER Karel
PAVLISTIK Petr
SITERA Radek
KOSHUBA Oleksandr
KOCAN Michal
ZIMAN Michal
PTACEK Milos
WALTER Michal
NAVRATIL Jakub
BELICKA Lukas
HORVAT Petr
SVATON Karel
POLO Thomas
ROVNAK Milan
BRANIK Juraj
HORNAK Jaroslav
VERNER Jifi
VENGLAR Ji¥i
STRIZENEC Milan
STAS Peter
GRONSKY Roman
ARNOST Jan
JOCHMAN Radek

BARTUSEK Stanislav
Zavodnik nenastoupil
ALTSCHUL Rudolf
Zavodnik nenastoupil
OKAC Jaroslav
Zavodnik nenastoupil

1961
1969
1979
1973
1966
1956
1966
1967
1975
1995
1973
1956
1984
1972
1979
1965
1983
1971
1988
1981
1977
1985
1990
1973
1980
1949
1955
1991
1986
1973
1990
1971
1962
1946
1978
1982
1967
1938
1988
1950
1970
1974

1961

1957

1949

m N @r OO0 I T"TwmMmO®—«——0OMmMmowOMmMOwTOoOOOoOmoOoO—m>mMmOGO0—G60mMO=TI

SCPAP
NepM
USK
TPO
PLPY
VSKUK
NepM
TAPro
PLCB
UnBr
UnoOl
SCPAP
PKCa
PKHa
Boh
PLPY
UnBr
PVKBA
KPSOs
SMZI
PLAF
ASMB
PKKBr
SkOKo
PKMTR
BaSo
PKPi
UnOl
VSKUK
PKZa
PKP¥i
SCHaWw
PVKBA
Boh
PSKZI
PKZa
KPSOs
TPO
ROYAL
PVKBr
PKVs
Boh

Boh

schu

JPK

02:29,00
02:20,05
02:15,30
02:19,24
02:26,61
02:41,97
02:27,66
02:27,11
02:23,33
02:14,18
02:24,76
02:47,42
02:20,32
02:27,74
02:25,17
02:36,95
02:24,43
02:34,26
02:24,70
02:29,48
02:32,15
02:27,88
02:26,15
02:35,80
02:31,32
03:16,60
03:05,93
02:30,43
02:33,34
02:41,34
02:32,05
02:45,12
02:57,43
03:32,12
02:41,87
02:41,17
02:54,20
04:15,92
02:44,38
03:36,04
03:06,76
03:17,97

DNS

DNS

DNS

88,86
88,62
87,47
87,22
86,39
85,88
85,78
85,34
84,00
83,99
83,90
83,08
82,87
82,56
81,52
81,41
80,70
79,53
79,47
78,50
78,45
78,44
78,05
77,95
77,88
76,46
75,62
75,52
75,47
75,27
75,02
74,30
73,89
73,52
73,43
72,49
72,07
71,33
69,95
68,78
66,08
61,08

6/3
7/2
8/5
7/5
8/2
3/4
5/3
6/6
7/1
8/4
5/2
3/1
6/4
6/2
6/5
4/5
7/3
4/2
8/1
5/4
5/5
5/6
7/6
4/4
1/1
1/3
2/4
4/6
4/3
3/2
8/6
4/1
2/3
2/1
3/5
3/3
2/5
1/2
3/6
1/5
5/1
2/6

6/1

2/2

1/4



24) 4x50 Polohovy zavod MIX / medley mix

Jméno Roénik Kateg Klub Cas Masters Ro/Dr
body
1. VSK Universita Brno A (C) C UnBr 02:03,96 - 4/3
LEDEREROVA Judita 1995 00:32,55
VENCEL Jan 1992 00:30,34
MRUZEK Alexander 1965 00:31,54
HANUSOVA Katarina 1976 00:29,53
50m: 00:32,55 (1) 100m:01:02,89 (1) 150m: 01:34,43 (1)
2.  Neptun Masters - plavecky klub (D) D NepM 02:13,24 - 4/4
VONSOVSKY Toméds 1967 00:34,88
BOHUSLAVKOVA Hana 1968 00:39,23
SLECHTA Rostislav 1962 00:29,46
LANDSMANNOVA Sarka 1975 00:29,67
50m: 00:34,88 (1) 100m: 01:14,11 (1) 150m: 01:43,57 (1)
3.  Autoskoda Mlada Boleslav (B) B ASMB 02:13,55 - 4/5
NORKOVA Lucie 1994 00:41,44
JANOVSKY Jifi 1988 00:31,53
SITERA Radek 1985 00:28,79
PEKARNOVA Markéta 1979 00:31,79
50m: 00:41,44 (1) 100m:01:12,97 (1) 150m:01:41,76 (1)
4. Neptun Masters - plavecky klub (C) C NepM 02:15,48 - 4/2
NEMECKOVA Lenka 1968 00:38,57
MARTISKA Robert 1972 00:37,76
SLECHTA Ondfej 1991 00:26,95
SRAMKOVA Eva 1967 00:32,20
50m: 00:38,57 (4) 100m: 01:16,33 (2) 150m: 01:43,28 (2)
5.  Klub plav.sportti Ostrava A (C) C KPSOs 02:19,53 - 4/1
GREGOROVA Andrea 1972 00:40,12
CZEBE Jifi 1988 00:36,55
STEPANOVA Petra 1979 00:34,43
STILLER Petr 1971 00:28,43
50m: 00:40,12 (7) 100m: 01:16,67 (3) 150m:01:51,10 (3)
6. Plavecky klub Vsetin (C) C PKVs 02:22,80 - 2/3
JANOSIKOVA Jana 1973 00:39,72
HOLOMEK Josef 1977 -
ZABCIKOVA Lucie 1983 01:52,29
ARNOST Jan 1970 00:30,51
50m: 00:39,72 (5) 150m: 01:52,29 (4)
7.  VSK Universita Brno (C) C UnBr 02:24,42 - 4/6

KRESALKOVA Hana 1977 00:39,82
SVANDA Lubo3 1972 00:38,22



10.

11.

12.

13.

14.

GILIKOVA Helena 1972 00:39,15
DOCKAL Ivo 1987 00:27,23
50m: 00:39,82 (6) 100m: 01:18,04 (5) 150m: 01:57,19 (6)

SPK Kupele Piestany (D) D

HORIL Juraj 1972 00:36,32
KICINOVA Anna 1961 00:37,93
SKODNY Pavel 1969 00:42,85
MATUSOVA Zuzana 1982 00:30,31

50m: 00:36,32 (4) 100m:01:14,25(2) 150m:01:57,10 (3)

Neptun Masters - plavecky klub (D) D

MUNSON Max 1969 00:35,87
MARTINCOVA Regina 1971 00:40,80
STEDRON Libor 1966 00:33,04
PARIOVA Irena 1971 00:38,61

50m: 00:35,87 (2) 100m: 01:16,67 (3) 150m: 01:49,71 (2)

SC-Hakoah Wien (C) C

BANA Angelika 1995 00:35,37
NAGL Norbert 1968 00:42,07
PATAKI Ruth 1978 00:41,21
POLO Thomas 1971 00:32,09

50m: 00:35,37 (2) 100m:01:17,44 (4) 150m: 01:58,65 (8)

Swimm Masters Zlin (D) D

CERVIKOVA Romana 1964 00:39,03
JURAK Marecel 1977 00:41,90
PAVLIKOVA Alice 1968 00:40,28
URBAN Ivo 1963 00:29,79

50m: 00:39,03 (6) 100m: 01:20,93 (4) 150m: 02:01,21 (4)

Bohemians Praha (D) D

LOCHMAN Tomas 1963 00:37,70
ECKERMANN Hana 1963 00:46,60
PERSL RUNSTUKOVA Radan 1979 00:37,05
SMELIK Ladislav 1961 00:29,81

50m: 00:37,70 (5) 100m:01:24,30 (5) 150m: 02:01,35 (5)

Swimm Masters Zlin (C) C

PAVELCOVA Eva 1981 00:40,60
BUCHTIKOVA Petra 1966 00:47,23
KONRADY Marian 1980 00:30,48
PRILUCIK Michal 1966 00:33,81

50m: 00:40,60 (8) 100m: 01:27,83 (7) 150m: 01:58,31 (7)

SK UP Olomouc (C) C

SAZELOVA Gabriela 1992 00:36,78
CHAROUZOVA Jaroslava 1962 00:48,94
JANOUT Marek 1973 00:30,92

KUPI

NepM

SCHaW

sMmzl

Boh

sMmzl

UnOl

02:27,41

02:28,32

02:30,74

02:31,00

02:31,16

02:32,12

02:34,03

3/3

3/5

3/1

3/6

1/4

3/2

1/3



15.

16.

17.

18.

19.

MIKOTA Ludék 1965 00:37,39
50m: 00:36,78 (3) 100m: 01:25,72 (6) 150m: 01:56,64 (5)

Mestsky Plavecky Klub Prievidza (D) D

HAUSNEROVA Mdria 1949 00:49,48
HLATKA Nina 1968 00:35,49
HLAVAC Rébert 1969 00:38,96
SIMAN Michal 1979 00:34,78

50m: 00:49,48 (8) 100m: 01:24,97 (6) 150m: 02:03,93 (6)

Neptun Masters - plavecky klub (E) E

UHEREK Josef 1970 00:37,76
VIERERBL Ladislav 1952 00:43,42
CIVINOVA Véra 1957 00:40,16
MINDOSOVA Daniela 1959 00:38,92

50m: 00:37,76 (1) 100m:01:21,18 (1) 150m: 02:01,34 (1)

Turcianski raci (D) D

TURANSKY Branislav 1967 00:36,09
TURANSKA Katarina 1972 00:49,76
KRAUSOVA Darina 1974 00:39,44
KUBERA Roman 1965 00:35,14

50m: 00:36,09 (3) 100m: 01:25,85 (7) 150m: 02:05,29 (7)

Klub plav.sportli Ostrava B (D) D

POLACEK Miroslav 1955 00:41,48
PLACKOVA Martina 1974 00:47,24
VENGLAR JiFi 1967 00:37,70

KAPITANOVOVA Michaela 1977 00:35,51
50m: 00:41,48 (7) 100m: 01:28,72 (8) 150m: 02:06,42 (8)

Bohemians Praha (G) G

BRANIK Juraj 1946 00:41,61
BRICHACEK Vaclav 1938 00:58,62
VOTRUBOVA Jaroslava 1946 00:52,72
STASTNA Marcela 1937 00:55,34

50m: 00:41,61 (1) 100m: 01:40,23 (1) 150m: 02:32,95 (1)

MPKPD

NepM

PKMTR

KPSOs

Boh

25) 400 Volny zptsob Zeny / freestyle women

O NV A WN R

Jméno Rocnik Kateg
LANDSMANNOVA Sarka 1975 E
JOSEFOVA Dominika 1995 A
PETROVA Pavla 1977 E
PATAKI Ruth 1978 D
NORKOVA Lucie 1994 A
BUCHTIKOVA Petra 1966 G
STEFKOVA Ivica 1979 D
STLUKOVA Lenka 1960 H

Klub

NepM
SpsHK
SpkRu
SCHaw
ASMB
SMzi
VSKUK
PKLbc

02:38,71

02:40,26

02:40,43

02:41,93

03:28,29

Cas
04:52,90
05:03,25
05:42,92
05:44,00
05:47,45
06:42,25
06:18,25
07:28,40

Masters

body
96,00
86,68
81,23
80,64
75,95
73,59
73,04
70,92

3/4

2/4

2/2

2/5

1/2

Ro/Dr

3/3
3/4
3/5
3/1
3/2
2/2
2/3
1/3



9. KICIN Michaela 1997 A KUPI
10. MAJERNIKOVA Laura 1967 G JTBA
11. KRAUSOVA Darina 1974 E PKMTR
12. KUBIiCKOVA Blanka 1973 E SnkV
13. BENOVA Dana 1956 | Schu

26) 400 Volny zplisob Muii / freestyle men

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. HAMORSKY Ladislav 1961 H SCPAP
2.  NAPRAVNIK Martin 1971 F KVSPa
3. VALOVIC Rébert 1956 | VSKUK
4. DOCKAL Ivo 1987 C UnBr
5. BULANT Jaromir 1956 | SCPAP
6. NAGL Norbert 1968 F SCHaWw
7. TSCHUGGUEL Walter 1966 G SCDW
8. HRACKI Libor 1972 F PKHa
9. HAVLICEK Marian 1965 G PLPF
10. MAZZIA Stefano 1979 D Boh
11. MASLAN JiFi 1983 C UnBr
12. LANC Pavel 1969 F PLPF
13. PAVLISTIK Petr 1977 E PLAF
14. KRATKY Martin 1979 D USK
15. PTACEK Milo3 1949 J BaSo
16. KOCAN Michal 1973 E SkOKo
17. BELICKA Lukas 1986 C VSKUK
18. MITACEK Ji¥i 1991 B smzl
19. POLO Thomas 1971 F SCHaW
20. VENGLAR JiFi 1967 G KPSOs
21. HORNAK Jaroslav 1978 D PSKzZI
22. STRIZENEC Milan 1938 L TPO
23. HLAVAC Rébert 1969 F MPKPD
24. SKRECEK Ales 1974 E PLPF
25. ROVNAK Milan 1962 H PVKBA
26. EISNER Philip 1959 H TMC
27) 50 Znak Zeny / backstroke women

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. KAZIKOVA Sandra 1976 E PLAF
2. ZABCIKOVA Lucie 1983 C PKVs
3.  NEMECKOVA Lenka 1968 F NepM
4. FEREBAUEROVA Dagmar 1930 N PVKBr
5. KOSTKOVA Gabriela 1979 D SpsHK
6. CERVIKOVA Romana 1964 G smzl
7. RAUS Alexandra 1991 B USCG
8. MAYERHOFER Susanne 1961 H ATUSG
9. BANA Angelika 1995 A SCHaW
10. STASTNA Marcela 1937 M Boh

06:07,78
06:56,31
06:50,16
06:54,41
10:03,25

Cas
05:19,83
04:59,78
05:46,07
04:56,26
05:56,83
05:21,62
05:29,74
05:16,64
05:35,38
05:14,77
05:15,14
05:34,65
05:31,39
05:32,79
07:05,76
05:40,63
05:30,76
05:23,86
05:51,96
06:07,14
05:47,41
09:05,80
06:07,70
05:58,91
06:32,74
08:01,44

Cas
00:32,80
00:32,57
00:36,57
01:12,62
00:34,95
00:39,05
00:33,97
00:40,85
00:34,60
00:57,01

70,91
70,08
68,88
68,49
54,78

Masters
body
88,26
87,38
86,24
83,98
83,64
83,14
82,24
82,15
81,45
80,61
79,74
79,36
76,93
76,24
76,16
76,06
75,41
75,24
74,43
73,33
73,21
72,81
72,23
71,90
71,05
59,97

Masters
body
97,37
95,32
91,21
90,66
90,05
88,41
88,12
86,74
85,92
85,13

3/6
2/5
1/2
2/4
1/4

Ro/Dr

5/6
5/4
2/3
5/2
3/6
4/5
4/2
4/4
3/4
5/5
5/3
3/3
5/1
4/1
1/3
3/5
4/6
4/3
3/2
2/1
3/1
1/2
2/2
2/4
2/5
1/4

Ro/Dr

4/3
4/4
4/6
1/4
4/2
3/5
4/5
2/3
4/1
1/2



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

28) 50 Znak Muzi / backstroke men

WooNOU A WNPR
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JANOSIKOVA Jana
KUDELOVA Bronislava
HAUSNEROVA Maria
GREGOROVA Andrea
KADLECOVA Katefina
HAJDUKOVA Sylva
PAVLIKOVA Alice
JANOSIKOVA Pavla
STEFKOVA Ivica

Jméno

PAVLIK Rastislav
SLECHTA Rostislav
MRUZEK Alexander
BOSWART Jonas
BRANIK Juraj
KORINEK Martin
DROZD Michael
VALTR Vaclav
JANOVSKY Jii

SiP Jiri
VONSOVSKY Tomas
HRMEL Roman
KOHOUT Petr
LANDAUER Ervin
SHEJBAL Jifi
HAJEK Tomas
URBAN Ivo
POLACEK Miroslav
MARTISKA Robert
KOCi Ondfrej
UHEREK Josef
MILY Miroslav
HORVAT Petr
JANOSIK Petr
MAYER Petr

SURY Jan

BANK Ladislav
MALINAK Vladimir

SKODNY Pavel
Zavodnik nenastoupil
KANTEK Karol
Zavodnik nenastoupil
NOVOSAD Pavel

1973
1963
1949
1972
1995
1970
1968
1994
1979

Rocnik

1960
1962
1965
1990
1946
1976
1968
1956
1988
1973
1967
1964
1978
1970
1952
1956
1963
1955
1972
1979
1970
1961
1973
1967
1960
1959
1940
1959

1969

1948

1945

O > M >mT— 0 m

Kateg

T
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PKVs
PKVs
MPKPD
KPSOs
PoPro
KPSOs
SMmzl
PKVs
VSKUK

Klub

PSKZI
NepM
UnBr
SKS
Boh
POKr
NepM
Schu
ASMB
PKZ3
NepM
PSKZI
SMZI
PKP¥i
PVKBr
SpHor
SMZI
KPSOs
NepM
PLPF¥
NepM
PLPY
PKZa
PKVs
SChU
PVKBr
UnOl
PKVs

KUPI

KUPI

SMzl

00:39,10
00:41,80
00:48,24
00:39,71
00:36,10
00:42,39
00:42,76
00:38,12
00:43,01

Cas
00:33,21
00:33,36
00:33,93
00:29,92
00:41,40
00:31,96
00:34,29
00:38,16
00:31,28
00:33,82
00:35,26
00:36,53
00:33,75
00:35,73
00:42,12
00:40,20
00:38,44
00:41,18
00:36,63
00:35,37
00:37,90
00:41,09
00:39,65
00:42,30
00:45,98
00:49,50
01:05,15
01:00,36

DNS

DNS

DNS

83,43
83,43
83,08
82,72
82,35
78,09
78,00
77,99
73,18

Masters
body
95,47
94,00
89,68
88,72
88,35
88,27
86,38
85,46
85,45
84,83
84,54
84,15
82,77
81,82
81,15
81,12
80,78
80,15
78,76
78,66
77,13
76,74
72,36
70,47
68,95
64,40
60,72
52,81

3/2
2/5
1/3
3/1
3/3
2/2
3/6
3/4
2/4

Ro/Dr

6/6
5/5
5/4
6/3
4/1
6/5
5/2
4/5
6/2
6/1
5/6
3/3
5/3
4/4
3/1
3/2
6/4
2/3
5/1
4/3
3/4
4/6
3/5
2/4
2/2
2/5
1/4
1/3

4/2

3/6

1/2



29) 100 Volny zptsob Zeny / freestyle women

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. LANDSMANNOVA Sarka 1975 E NepM
2. KADLECOVA Katefina 1995 A PoPro
3.  MAYERHOFER Susanne 1961 H ATUSG
4. SAZELOVA Gabriela 1992 B Unol
5. PAVELCOVA Eva 1981 D smzl
6. STEPANOVA Petra 1979 D KPSOs
7. JOSEFOVA Dominika 1995 A SpsHK
8. HLATKA Nina 1968 F MPKPD
9. PERSL RUNSTUKOVA Radai 1979 D Boh
10. TRILCOVA Michaela 1989 B KPSOs
11. POSPISILOVA Alena 1954 | Boh
12. STLUKOVA Lenka 1960 H PKLbc
13. CHAROUZOVA Jaroslava 1962 H Unol
14. HAJDUKOVA Sylva 1970 F KPSOs
15. KAPITANOVOVA Michaela 1977 E KPSOs
16. PARIOVA Irena 1971 F NepM
17. PLACKOVA Martina 1974 E KPSOs
18. SVOBODOVA Libuse 1948 J schu
19. KUBICKOVA Blanka 1973 E SnkV
20. NOVOTNA Véra 1958 H PVKBr
- MATUSOVA Zuzana 1982 D KUPI

Zavodnik nenastoupil

30) 100 Volny zplisob Mutzi / freestyle men

Jméno Rocnik Kateg Klub
1. KOCHAIDA Rudolf 1973 E TPO
2. SLECHTA Ondfej 1991 B NepM
3.  MUNSON Max 1969 F NepM
4. FUXA Jifi 1957 | JPK
5. OBR Pavel 1967 G PKVs
6. SVARA Milan 1979 D USK
7. SMAZIK Michal 1975 E PLCB
8. SYKORA Jaroslav 1971 F PVKBA
9. SMELIK Ladislav 1961 H Boh
10. VALOVIC Rébert 1956 | VSKUK
11. NOVAK Pavel 1966 G PLPF
12. STEDRON Libor 1966 G NepM
13. KOHOUT Petr 1978 D Smzl
14. CZEBE Jifi 1988 B KPSOs
15. BULANT Jaromir 1956 | SCPAP
16. MASLAN JiFi 1983 C UnBr
17. LANDAUER Ervin 1970 F PKP¥i
18. HRACKI Libor 1972 F PKHa
19. MAZZIA Stefano 1979 D Boh

Cas
01:05,72
01:05,48
01:16,92
01:06,38
01:10,01
01:10,72
01:08,22
01:16,78
01:13,00
01:13,45
01:30,16
01:28,87
01:29,59
01:26,70
01:24,04
01:27,48
01:27,13
01:53,12
01:31,12
02:25,57

DNS

Cas
00:58,77
00:56,37
01:02,07
01:08,36
01:03,70
01:00,61
01:02,12
01:03,78
01:09,01
01:12,33
01:06,94
01:07,23
01:03,37
01:01,13
01:14,16
01:03,25
01:07,77
01:07,54
01:05,65

Masters
body
92,60
87,88
86,55
86,37
85,35
84,75
84,35
82,44
82,10
79,34
78,42
75,38
73,86
72,24
71,54
71,21
70,27
69,49
67,59
46,58

Masters
body
93,06
90,28
89,98
89,01
88,67
88,02
87,33
86,59
85,58
85,20
85,01
84,64
84,55
84,33
83,09
82,96
81,95
81,30
81,26

Ro/Dr

4/2
4/4
3/1
4/6
3/2
3/3
4/1
3/6
3/4
3/5
2/6
1/3
1/4
2/1
2/3
2/5
2/4
1/2
2/2
4/3

4/5

Ro/Dr

8/2
8/5
7/3
5/4
6/1
8/4
8/1
7/6
6/6
4/3
7/5
5/2
7/2
7/4
4/6
8/6
6/4
6/3
6/2



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

31) 50 Prsa Zeny / breaststroke women

LNV REWNR

N NRNNRRRRRRRRPR R
WNEOWLWOoNU A WNREO

KOCAN Michal
NEMECEK Rastislav
LOCHMAN Tomas
KONRADY Marian
PTACEK Milos
WALTER Michal
KOSHUBA Oleksandr
JAKUBEK Peter
ARNOST Jan
VANKO Jan
STERBA Pavel
KURHAJEC Paul
POLO Thomas
GOTTSCHAL Karol
RIES Petr

ROVNAK Milan
MAYER Petr
BEREC Peter
STRIZENEC Milan
MINAR Petr
KUBERA Roman
MALINAK Viadimir

Jméno

BOHUSLAVKOVA Hana
FEREBAUEROVA Dagmar
CIVINOVA Véra
VOTRUBOVA Jaroslava
MARTINCOVA Regina
PEKARNOVA Markéta
GREGOROVA Andrea
ECKERMANN Hana
STASTNA Marcela
KICINOVA Anna
MARTINKOVA Maria
PETROVA Pavla
JANIGOVA Andrea
BUCHTIKOVA Petra
FELGROVA Ivana

PERSL RUNSTUKOVA Radal
TRILCOVA Michaela
CHAROUZOVA Jaroslava
MALONOVA Dana
HLATKA Nina
PLACKOVA Martina
SAZELOVA Gabriela
HYZLOVA Lenka

1973
1974
1963
1980
1949
1955
1990
1975
1970
1955
1954
1941
1971
1958
1956
1962
1960
1961
1938
1946
1965
1959

Rocnik

1968
1930
1957
1946
1971
1979
1972
1963
1937
1961
1973
1977
1976
1966
1942
1979
1989
1962
1944
1968
1974
1992
1971

E
E
G
D
J
I
B
E
F
I
I
L
F
H
I
H
H
H
L
K
G
H

Kateg

M w@MmMmTTAI ©®WOrommmMmIZIGEOmMOTTAX—Z2m

SkOKo
PVKBA
Boh
SMZI
BaSo
PKPi
PKKBr
TPO
PKVs
PKMTR
Boh
SUWi
SCHaW
TPO
PKPi
PVKBA
Schu
PVKBA
TPO
ZIPK
PKMTR
PKVs

Klub

NepM
PVKBr
NepM
Boh
NepM
ASMB
KPSOs
Boh
Boh
KUPI
PSKZI
SpkRu
SwpPr
SMZI
Boh
Boh
KPSOs
UnOl
PVKBr
MPKPD
KPSOs
UnOl
PLPY

01:07,42
01:07,48
01:12,20
01:06,36
01:23,62
01:18,98
01:04,75
01:10,96
01:12,97
01:22,40
01:23,51
01:39,85
01:13,99
01:21,13
01:23,40
01:19,63
01:22,95
01:23,28
01:55,92
01:38,00
01:24,81
01:42,57

Cas
00:37,84
01:23,22
00:45,21
00:51,87
00:40,92
00:39,49
00:41,94
00:44,82
01:04,94
00:47,68
00:43,56
00:42,03
00:43,02
00:46,51
01:00,48
00:43,20
00:42,07
00:49,82
01:01,79
00:47,93
00:46,33
00:42,89
00:47,91

81,12
80,72
80,59
80,04
79,18
79,00
78,93
76,45
76,11
75,72
75,64
75,13
74,64
74,45
73,89
73,60
71,74
70,91
69,95
69,76
67,60
58,45

Masters

body
97,35
96,56
91,11
90,19
88,67
86,11
86,08
85,60
84,02
82,21
82,07
81,70
80,64
80,32
80,27
78,71
78,52
77,68
77,14
76,85
76,40
76,26
75,73

5/3
5/6
5/5
7/1
3/6
4/5
8/3
4/1
5/1
3/3
2/2
2/5
4/4
3/4
3/2
4/2
3/5
1/2
1/4
2/4
3/1
1/3

Ro/Dr

5/3
1/4
4/6
2/4
5/2
5/4
4/3
4/5
1/5
4/1
3/5
4/2
5/1
2/3
2/1
5/6
4/4
1/3
2/2
3/6
3/4
3/2
3/3



24,
25.
26.
27.

TURANSKA Katarina
CSOMOVA Marta
MAYEROVA Jana
NOVOTNA Véra

MATUSOVA Zuzana
Zavodnik nenastoupil

1972
1950
1960
1958

1982

32) 50 Prsa Mutzi / breaststroke men

WooNOU A WNPR
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Jméno

PAVLIK Rastislav
VAVERKA Tomas
VENCEL Jan
HRINDA Peter
GADAS Tomas
KOCHAIJDA Rudolf
TYBUREC Ivo
SIMAN Michal
KOTLIK Tomas
POKORNY Frantisek
SOUKUP Petr
HRACKI Libor
BAIER Pavel
HEJNIC Petr
MORAVEC Peter
LANDAUER Ervin
WALTER Michal
KOCi Ondfrej
STILLER Petr
HLAVAC Rébert
CZEBE JiFi
ZABLOUDIL Petr
HOLOMEK Josef
MINAR Petr
STEKER Karel
SURY Jan

MACH Jifi
JURAK Marcel
JANOSIK Petr
MIKOTA Ludék
PRILUCIK Michal
BUNAK Michal
PISCHLOGER Christian
KUBERA Roman
HAVLICEK Otto

CECHAL Patrik
Zavodnik nenastoupil

Rocnik

1960
1965
1992
1991
1965
1973
1962
1979
1983
1941
1967
1972
1954
1977
1955
1970
1977
1979
1971
1969
1988
1962
1977
1946
1981
1959
1974
1977
1967
1965
1966
1964
1967
1965
1937

1978

Kateg

S o000 mMmMmMIOUOAMI @M TOMTA —M—TOFCFOOIMEO®®O I

O

PKMTR
TPO
schu
PVKBr

KUPI

Klub

PSKZI
NepM
UnBr
ROYAL
PLP¥
TPO
Boh
MPKPD
FKBr
PVKBr
TAPro
PKHa
KVSPa
SIPI
PVKBA
PKP¥i
PKPi
PLPY
KPSOs
MPKPD
KPSOs
PSSt
PKVs
ZIPK
SMZI
PVKBr
Boh
SMmzl
PKVs
UnoOl
SMZI
PSKZI
WSC
PKMTR
PLPY

NepM

00:51,13
01:04,41
00:59,91
01:10,38

DNS

Cas
00:36,13
00:35,11
00:31,26
00:31,54
00:36,11
00:34,23
00:37,55
00:34,12
00:34,82
00:51,65
00:38,12
00:37,08
00:43,73
00:36,30
00:43,73
00:38,72
00:37,11
00:37,47
00:39,23
00:40,24
00:38,04
00:44,17
00:40,18
00:55,15
00:40,97
00:47,28
00:42,97
00:42,12
00:45,14
00:46,69
00:47,03
00:48,23
00:48,66
00:50,08
01:39,80

DNS

70,60
69,20
66,26
57,82

Masters
body
92,57
91,63
91,46
90,81
89,09
89,01
88,04
86,41
83,84
83,11
82,84
82,74
81,64
81,60
80,36
80,17
79,82
78,69
78,66
77,58
75,68
74,85
73,72
72,56
71,63
71,14
70,41
70,32
69,96
68,91
67,78
67,32
64,90
64,24
46,20

3/1
2/6
2/5
1/2

5/5

Ro/Dr

7/1
7/5
7/3
7/4
6/4
7/6
5/6
6/3
7/2
2/3
4/3
6/6
4/5
6/1
3/3
5/2
5/3
6/2
5/1
4/1
6/5
4/6
4/4
2/2
4/2
3/4
1/3
3/1
3/2
3/6
3/5
2/4
2/5
1/2
1/4

5/5



- HORIL Juraj
Zavodnik nenastoupil

33) 100 Motylek Zeny / butterfly women

Jméno

1. KOSTKOVA Gabriela
2.  VOTRUBOVA Jaroslava
3. KRAUSOVA Darina

1972

Rocnik

1979
1946
1974

F

Kateg

D
K
E

34) 100 Motylek Muzi / butterfly men

Jméno

VENCEL Jan
BOSWART Jonas
KORINEK Martin
JANOUT Marek
HAMORSKY Ladislav
SITERA Radek

STEKER Karel

DECKER Miloslav
HAVLICEK Robert
MASLAN Jifi
PAVLISTIK Petr
HORVAT Petr

EISNER Philip
PISCHLOGER Christian

LWooNOU A WNPRE

I
P wnNPE O

Rocnik

1992
1990
1976
1973
1961
1985
1981
1954
1971
1983
1977
1973
1959
1967

Kateg

A I MmmMmMmOTT— OO ImMmmMmMmQm®

35) 200 Znak Zeny / backstroke women

Jméno

KAZiKOVA Sandra
ZABCIKOVA Lucie
MAYERHOFER Susanne
RAUS Alexandra
CIVINOVA Véra

BANA Angelika
KUDELOVA Bronislava
JANOSIKOVA Jana
STEPANOVA Petra
SAZELOVA Gabriela
JANOSIKOVA Pavla
GREGOROVA Andrea
HAJDUKOVA Sylva
MAJERNIKOVA Laura
STEFKOVA Ivica
BENOVA Dana

LWooNOU A WNPR
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Rocnik

1976
1983
1961
1991
1957
1995
1963
1973
1979
1992
1994
1972
1970
1967
1979
1956

Kateg

E
C
H
B
I
A
G
E
D
B
A
F
F
G
D
I

KUPI

Klub

SpsHK
Boh
PKMTR

Klub

UnBr
SKS
POKr
UnoOl
SCPAP
ASMB
SMZI
KVSPa
KPSOs
UnBr
PLAF
PKZa
T™MC
WSC

Klub

PLAF
PKVs
ATUSG
USCG
NepM
SCHaW
PKVs
PKVs
KPSOs
UnoOl
PKVs
KPSOs
KPSOs
JTBA
VSKUK
Schu

DNS

Cas
01:07,51

02:06,44
01:36,46

Cas
01:00,28
01:01,08
01:06,49
01:09,66
01:17,41
01:10,38
01:12,85
01:33,34
01:23,11
01:18,88
01:21,60
01:23,86
02:11,57
02:04,61

Cas
02:36,91
02:38,62
03:13,71
02:40,66
03:23,92
02:46,80
03:22,79
03:06,03
03:02,26
02:57,15
02:57,81
03:18,27
03:26,81
03:34,78
03:19,77
05:11,53

Masters
body
98,04
84,53
70,59

Masters
body
90,13
89,64
87,70
85,34
84,24
79,71
78,67
75,66
72,35
72,02
70,99
70,89
50,68
49,21

Masters
body
96,16
91,87
87,97
87,96
87,84
83,95
82,18
82,13
81,60
79,57
78,93
77,38
75,54
74,69
74,45
58,07

5/4

Ro/Dr

1/3
1/5
1/4

Ro/Dr

3/3
3/4
3/2
3/1
2/4
3/5
2/3
2/1
2/5
3/6
2/2
1/3
1/2
1/4

Ro/Dr

3/4
3/3
2/2
3/2
1/4
3/5
1/3
2/3
3/6
2/4
3/1
2/5
2/6
1/2
2/1
1/5



36) 200 Znak Muzi / backstroke men

LWooNOU A WNPR
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Jméno Rocnik Kateg Klub
MRUZEK Alexander 1965 G UnBr
DROZD Michael 1968 F NepM
SiP Jiri 1973 E PKZ4
VALTR Vaclav 1956 | schu
TSCHUGGUEL Walter 1966 G SCDW
JANOUT Marek 1973 E UnOl
BRANIK Juraj 1946 K Boh
OBR Pavel 1967 G PKVs
NAGL Norbert 1968 F SCHaW
SVARA Milan 1979 D USK
LANDAUER Ervin 1970 F PKP¥i
KRATKY Martin 1979 D USK
UHEREK Josef 1970 F NepM
ZIMAN Michal 1980 D PKMTR
PAVLISTIK Petr 1977 E PLAF
STERBA Pavel 1954 | Boh
HORVAT Petr 1973 E PKZ4
VENGLAR Ji¥i 1967 G KPSOs
ARNOST Jan 1970 F PKVs
SLECHTA Ondfiej 1991 B NepM
SW 6.4 vice nez 15m pod vodou (po startu nebo obratce)
SKODNY Pavel 1969 F KUPI

Zavodnik nenastoupil

37) 4x50 Polohovy zivod Zeny / medley women

Jméno Rocnik Kateg Klub
Neptun Masters - plavecky klub D NepM
NEMECKOVA Lenka 1968  00:36,93
BOHUSLAVKOVA Hana 1968  00:39,08
CIVINOVA Véra 1957  00:39,39
LANDSMANNOVA Sarka 1975  00:31,01

50m: 00:36,93 (1) 100m:01:16,01 (1) 150m: 01:55,40 (1)

Plavecky klub Vsetin (C) C PKVs
JANOSIKOVA Jana 1973  00:38,17
KUDELOVA Bronislava 1963  00:46,56
ZABCIKOVA Lucie 1983  00:30,97
JANOSIKOVA Pavla 1994  00:32,66

50m: 00:38,17 (1) 100m: 01:24,73 (3) 150m: 01:55,70 (2)

Klub plav.sportd Ostrava (C) C KPSOs
HAJDUKOVA Sylva 1970 00:41,69
GREGOROVA Andrea 1972 00:41,82

Cas
02:42,45
02:41,59
02:40,41
03:12,97
02:57,78
02:49,05
03:43,49
03:00,79
03:01,40
02:51,25
03:00,25
02:51,38
03:01,17
02:53,22
03:01,41
03:45,38
03:15,97
03:27,73
03:25,65

DSQ

DNS

Cas

02:26,41

02:28,36

02:29,87

Masters
body
90,28
88,74
85,91
83,36
81,92
81,52
81,44
79,99
79,05
78,22
78,18
78,16
77,79
76,96
74,55
72,55
70,33
69,62
68,53

Masters
body

Ro/Dr

4/4
4/3
4/2
2/4
3/5
4/6
2/5
2/2
2/3
4/1
3/2
4/5
3/6
1/2
3/1
1/4
2/1
2/6
1/3

3/4

3/3

Ro/Dr
1/6

1/3

1/4



MS

STEPANOVA Petra 1979
TRILCOVA Michaela 1989
50m: 00:41,69 (3) 100m: 01:23,51 (2) 150m

Swimm Masters Zlin (D)

CERVIKOVA Romana 1964
BUCHTIKOVA Petra 1966
PAVLIKOVA Alice 1968
PAVELCOVA Eva 1981

50m: 00:40,51 (2) 100m:01:27,12(2) 150m

Bohemians Praha (F)

ECKERMANN Hana 1963
VOTRUBOVA Jaroslava 1946
POSPISILOVA Alena 1954
FELGROVA Ivana 1942

50m: 00:43,11 (1) 100m: 01:36,17 (1) 150m

Team Austria

MAYERHOFER Susanne 1961
RAUS Alexandra 1991
BANA Angelika 1995
PATAKI Ruth 1978

50m: 00:41,30 (2) 100m:01:20,56 (1) 150m

00:34,83
00:31,53
:01:58,34 (3)

D
00:40,51
00:46,61
00:42,48
00:31,92

:02:09,60 (2)

F
00:43,11
00:53,06
00:44,41
00:52,63

:02:20,58 (1)

C
00:41,30
00:39,26
00:33,15
00:33,57

:01:53,71 (1)

SMmzl

Boh

USCG

38) 4x50 Polohovy zavod Muzi / medley men

Jméno Rocnik
VSK Universita Brno

MRUZEK Alexander 1965
VENCEL Jan 1992
DOCKAL Ivo 1987
MASLAN JiFi 1983

50m: 00:34,98 (2) 100m: 01:05,75 (1) 150m

Neptun Masters - plavecky klub

SLECHTA Rostislav 1962
VAVERKA Tomas 1965
VONSOVSKY Tomas 1967
SLECHTA Ondfej 1991

50m: 00:34,07 (1) 100m:01:09,38 (1) 150m

Plavani Pferov 3

SVRCEK Ondrej 1982
KOCi Ondrej 1979
SIMEK Ladislav 1980
SKRECEK Ales 1974

50m: 00:33,20 (1) 100m: 01:11,47 (2) 150m

Kateg

C
00:34,98
00:30,77
00:30,71
00:28,60

:01:36,46 (2)

D
00:34,07
00:35,31
00:31,63
00:24,79

:01:41,01 (1)

C
00:33,20
00:38,27
01:09,59

:01:00,78 (1)

Klub

UnBr

NepM

PLPF

02:41,52 - 1/2
03:13,21 - 1/5
02:27,28 - 1/1
Cas MI::::;S Ro/Dr
02:05,06 - 2/3
02:05,80 - 1/1
02:10,37 - 2/4



10.

Swimm Masters Zlin (B)

KOHOUT Petr 1978
KONRADY Marian 1980
STEKER Karel 1981
MITACEK JiFi 1991

50m: 00:33,71 (1) 100m:01:11,37 (1) 150m:

Neptun Masters - plavecky klub

DROZD Michael 1968
MARTISKA Robert 1972
STEDRON Libor 1966
MUNSON Max 1969

50m: 00:34,21 (2) 100m:01:12,47 (2) 150m:

Klub plav.sportd Ostrava (C)

VENGLAR Ji¥i 1967
CZEBE Jifi 1988
STILLER Petr 1971
HAVLICEK Robert 1971

50m: 00:42,52 (3) 100m: 01:19,53 (3) 150m:

Plavani Pferov 2

HYZL Jaroslav 1969
GADAS Tomas 1965
LANC Pavel 1969
NOVAK Pavel 1966
50m: 00:42,06 (6) 100m:01:19,44 (4) 150m:

PVKBA (D)

SYKORA Jaroslav 1971
MORAVEC Peter 1955
NEMECEK Rastislav 1974
BEREC Peter 1961

50m: 00:34,64 (3) 100m: 01:18,18 (3) 150m:

Plavecky klub Vsetin

JANOSIK Petr 1967
HOLOMEK Josef 1977
OBR Pavel 1967
ARNOST Jan 1970

50m: 00:43,78 (7) 100m: 01:23,54 (6) 150m:

Bohemians Praha (D)

BRANIK Juraj 1946
MACH JiFi 1974
TYBUREC Ivo 1962
MAZZIA Stefano 1979

50m: 00:41,85 (5) 100m: 01:25,03 (7) 150m:

B
00:33,71
00:37,66
00:31,97
00:29,53

01:43,34 (1)

D)
00:34,21
00:38,26
00:32,39
00:29,43

01:44,86 (2)

C
00:42,52
00:37,01
00:30,53
00:29,54

01:50,06 (3)

D
00:42,06
00:37,38
00:35,54
00:28,72

01:54,98 (4)

D
00:34,64
00:43,54
00:34,37
00:33,32

01:52,55 (3)

D
00:43,78
00:39,76
00:31,63
00:31,85

01:55,17 (5)

D
00:41,85
00:43,18
00:33,87
00:31,53

01:58,90 (6)

smzl

NepM

KPSOs

PLPY

PVKBA

PKVs

Boh

02:12,87

02:14,29

02:19,60

02:23,70

02:25,87

02:27,02

02:30,43

2/5

1/6

1/5

2/2

1/3

2/1

2/6



11.

Plavani Pferov 1

MILY Miroslav 1961
HAVLICEK Otto 1937
HANZLIK Miroslav 1964
HAVLICEK Marian 1965

E
00:43,06
01:40,83
00:38,17
00:31,68

50m: 00:43,06 (1) 100m:02:23,89 (1) 150m: 03:02,06 (1)

Turcianski raci (D)

TURANSKY Branislav 1967
KUBERA Roman 1965
VANKO Jén 1955
ZIMAN Michal 1980

SW 7.1 vice zabéru pazi pod vodou

D

PLPY

PKMTR

03:33,74

DSQ

1/2

1/4





